

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างร่องระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.) บ้านโคกสะอาด ม.10
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ..องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโจด อำเภอกระนวน จังหวัดขอนแก่น
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....267,900.....บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป...ก่อสร้างร่องระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.) บ้านโคกสะอาด ม.10
ขนาดกว้าง 0.50 เมตร ยาว 208 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.30 เมตร พร้อมฝาดะแกรงเหล็กจำนวน 47 ฝา
พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย รายละเอียดอื่นๆ ปรากฏตามแบบแปลนที่ อบต.ห้วยโจด
กำหนด
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่...10.... พฤษภาคม 2561.....เป็นเงิน..... 267,900.....บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง.....
 - 5.1...ปร.4.....จำนวน...2.....แผ่น.....
 - 5.2...ปร.5.....จำนวน...1.....แผ่น.....
 - 5.3.....
 - 5.4.....
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง.....
 - 1.นายกายสิทธิ์ หนองกระโทก ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ
 - 2.นางสาวสุชัยญา พิมพ์ทอง ตำแหน่ง รองปลัด อบต. กรรมการ
 3. นายตุลเกียรติ์ ชีกว้าง ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด กรรมการ

โครงการ ก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโคกสะอาด หมู่ที่ 10
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านโคกสะอาด หมู่ที่ 10 ต.ห้วยโจด อ.กระนวน จ.ขอนแก่น
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโจด อ.กระนวน จ.ขอนแก่น
 หน่วยงานผู้ออกแบบ ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโจด
 ประมาณการตามแบบ - เลขที่ - จำนวน -
 ประมาณการวันที่ 10 เดือน พฤษภาคม 2561

ที่	รายการ	ค่าวัสดุ	Factor F	ค่าวัสดุทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	208,201.18	1.3074	272,202.22	เงินจ่ายล่วงหน้า
2	ประเภทงานทาง			-	0 %.....
3	ประเภทงานชลประทาน				ดอกเบี้ยเงินกู้
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม			-	6 %.....
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน				272,202.22	หักเงินประกัน
คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างเพียง				267,900.00	ผลงาน... 0 %...
ต้องแนบหมอนี่เมื่อเจตป็นการจ่ายด้วย					VAT..7 %.....
ระยะเวลาการชำระเงิน 60 วัน					

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นายกฤษฎี น้อยกระโทก)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....

(นางสาวสุวิมล พินทอง)

กรรมการบริหารส่วนตำบลห้วยโจด

ลงชื่อ.....

(นายสุวิมล พินทอง)

ผู้ควบคุมงานก่อสร้าง

☒ อนุมัติให้ใช้เป็นราคากลาง

☐ ไม่อนุมัติให้ใช้เป็นราคากลาง เพราะ.....

(ลงชื่อ).....

(นายอภิรักษ์ ตามบุญ)

นายก อบต. ห้วยโจด

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วย	จำนวนเงิน	หน่วย	จำนวนเงิน		
4	3.2 ตะปู	28.50	กก.	49.34	1,405.99			1,405.99	รวมลดเสื่อมและงานทั่วไปหักแล้ว
	งานฝาตะแกรงเหล็ก	47.00	ฝา			80.00	3,760.00	3,760.00	
	4.1 เหล็กฉากขนาด 40x40 มม. หน้า 4 มม.	24.75	ท่อน	326.17	8,073.79			8,073.79	
	4.2 เหล็กแบนขนาด 1 1/4 นิ้ว หน้า 3 มม.	51.79	ท่อน	400.00	20,717.60			20,717.60	
4	ป้ายโครงการ	1	ป้าย	2,245.00	2,245.00			2,245.00	
ลงชื่อผู้ประมาณการ (นายกายสิทธิ์ หนองกระโทก) ผู้อำนวยการกองช่าง									
				เฉลี่ยตกเมตรละ	1,287.98	บาท	รวมวัสดุ + ค่าแรง 208,201.18 1,3074 รวมเป็นค่าก่อสร้าง 272,202.22 คิดค่าก่อสร้างเพียง 267,900.00		

โครงการ ก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโคกสะอาด หมู่ที่ 10
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านโคกสะอาด หมู่ที่ 10 ต.ห้วยโจด อ.กระนวน จ.ขอนแก่น
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโจด อ.กระนวน จ.ขอนแก่น
 หน่วยงานผู้ออกแบบ ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโจด
 ประมาณการตามแบบ - เลขที่ - จำนวน -
 ประมาณการวันที่ 10 เดือน พฤษภาคม 2561

ที่	รายการ	ค่าวัสดุ	Factor F	ค่าวัสดุทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	208,201.18	1.3074	272,202.22	เงินจ่ายล่วงหน้า
2	ประเภทงานทาง			-	0 %.....
3	ประเภทงานชลประทาน				ดอกเบี้ยเงินกู้
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม			-	6 %.....
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน				272,202.22	หักเงินประกัน
คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างเพียง				267,900.00	ผลงาน... 0 %...
ต้องแนบหมอนี่เมื่อเจตป็นการจ่ายด้วย					VAT..7 %.....
ระยะเวลาการชำระเงิน 60 วัน					

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นายกฤษฎี น้อยกระโทก)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....

(นางสาวสุวิมล หิมทอง)

กรรมการบริหารส่วนตำบลห้วยโจด

ลงชื่อ.....

(นายสุวิมล หิมทอง)

ผู้ควบคุมงานก่อสร้าง

☒ อนุมัติให้ใช้เป็นราคากลาง

☐ ไม่อนุมัติให้ใช้เป็นราคากลาง เพราะ.....

(ลงชื่อ).....

(นายอภิรักษ์ ตามบุญ)

นายก อบต. ห้วยโจด

